MESE DI GENNAIO -- 2014

PERIODO

SETTORI

PERSONALE TEMPO
PIENO

PERSONALE
TEMPO PART-
TIME

GIORNATE
LAVORATIVE

GIORNATE
ASSENZA

GIORNATE
PRESENZA

% ASSENZA

%PRESENZA

AREA VIGILANZA Di
carlo Sulpizii)

0,00

0,00

0,00

AREA ASSISTENZA
SCOLASTICA (AUTISTI
SCUOLABUS) Baiocchi di
gianvittorio sacchetti

75

70

6,67

93,33

100,00

AREA MANUTENTIVA
ESTERNA nittoli
pierabella

50

14

36

28,00

72,00

100,00

AREA FINANZIARIA E
TRIBUTARIA giorgini di
domenico geroni

75

71

5,33

94,67

100,00

AREA AMMINISTRATIVA
(ANAGRAFE AFFARI
SOCIALI COMMERCIO
ELETTORALE) chiavetta
salvi cerulli

61

55

9,84

90,16

100,00

AREA TECNICA
(EDILIZIA PUBBLICA E
PRIVATA) di sipio
pagnottella notarini

48

43

10,42

89,58

100,00




