MESE DI GENNAIO -- 2014

PERIODO								
SETTORI		PERSONALE TEMPO PART- TIME		GIORNATE ASSENZA	GIORNATE PRESENZA	% ASSENZA	%PRESENZA	
AREA VIGILANZA Di carlo Sulpizii)	0		0	0	0	0,00	0,00	0,00
AREA ASSISTENZA SCOLASTICA (AUTISTI SCUOLABUS) Baiocchi di gianvittorio sacchetti	3		75	5	70	6,67	93,33	100,00
AREA MANUTENTIVA ESTERNA nittoli pierabella	2		50	14	36	28,00	72,00	100,00
AREA FINANZIARIA E TRIBUTARIA giorgini di domenico geroni	3		75	4	71	5,33	94,67	100,00
AREA AMMINISTRATIVA (ANAGRAFE AFFARI SOCIALI COMMERCIO ELETTORALE) chiavetta salvi cerulli	2	1	61	6	55	9,84	90,16	100,00
AREA TECNICA (EDILIZIA PUBBLICA E PRIVATA) di sipio pagnottella notarini	1	2	48	5	43	10,42	89,58	100,00